


 

變(二) 11-1 
第二次變更後 

拾壹、更新前後權利價值鑑價 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 

拾壹、更新前後權利價值鑑價 

一、評價基準日 

依據都市更新權利變換實施辦法第 8 條，本案權利變換辦法所依據之評價基

準日由實施者定之，本案評價基準日訂於民國 101 年 9 月 30 日。 

二、鑑價結果比較 

依據都市更新權利變換實施辦法第 6 條，本案委託麗業不動產估價師聯合事

務所、李林國際不動產估價師事務所、揚捷不動產估價師聯合事務所辦理本

案鑑價，其三家鑑價結果詳【表 11-1】三家鑑價機構結果比較表。 

【表 11-1】三家鑑價機構結果比較表 

麗業不動產

估價師聯合事務所

李林國際不動產

估價師事務所

揚捷不動產

估價師聯合事務所

土地平均單價(萬元/坪) 167萬 166萬 165萬

更新前土地總價(元) 878,863,051 873,600,564 868,345,500

一、二樓平均建坪單價

(元/坪)
670,878 671,667 640,822

三樓以上平均建坪單價

(元/坪)
515,177 511,469 486,121

車位平均價格(元/個) 1,821,825 1,869,048 1,701,587

更新後總權利價值(元) 2,670,791,432 2,661,281,921 2,520,894,030

1,441,829,889 1,432,320,378 1,291,932,487

項 目

更新前

土地價值

更新後

房地價值

土地所有權人應分配權利價值(元)
 

註：本案原係由元宏不動產估價師聯合事務所王睿明估價師承辦，並已於民國 104

年經新北市政府核定實施，惟因更新後建物面積微幅調整須辦理簡易變更，而

王睿明估價師轉至揚捷不動產估價師聯合事務所任職，經三方合意由揚捷不動

產估價師聯合事務所王睿明估價師承續辦理。 

三、鑑價結果選定 

本案委託之 3 家專業估價機構皆於估價界享有公正客觀之信譽，且最後估定價

格相近，誤差值在 5.51 %以內，符合法規規定，更新前之土地價格每坪單價約

在 165 萬元至 167 萬元之間；更新後房地總價值約在 26 億 7,079 萬元至 25 億

2,089 萬元之間。 

 

另為保障所有權人應分配權利價值，實施者採用 3 家評定更新後價值最高者，

以「麗業不動產估價師聯合事務所」所查估價值作為本計畫辦理依據。詳【表

11-2】更新前各土地權利價值表 

四、更新前後鑑價結果 

(一)更新前鑑價結果 

本案更新前各土地權利價值依據「麗業不動產估價師聯合事務所」所查估總值

為 878,863,051 元，詳【表 11-2】更新前各土地權利價值表，另各土地所有權

人更新前權利價值及比例詳【表 11-3】更新前各土地所有權人權利價值表。 

【表 11-2】更新前各土地權利價值表 

(元/㎡) (元/坪)

1 266 45.17 13.66 117,000 386,777 1,689,494 23,085,121

2 267 5.99 1.81 117,000 386,777 1,670,295 3,026,533

3 268 106.74 32.29 117,000 386,777 1,670,295 53,931,916

4 269 124.68 37.72 117,000 386,777 1,601,678 60,408,408

5 270 99.99 30.25 117,000 386,777 1,601,678 48,445,915

6 271 104.14 31.50 117,000 386,777 1,601,678 50,456,622

7 272 140.25 42.43 117,000 386,777 1,620,746 68,761,146

8 273 143.37 43.37 117,000 386,777 1,633,796 70,856,786

9 274 109.95 33.26 117,000 386,777 1,615,017 53,715,249

10 275 19.16 5.80 117,000 386,777 1,689,494 9,792,139

11 276 62.03 18.76 117,000 386,777 1,689,494 31,701,795

12 544 28.35 8.58 186,000 614,876 1,698,708 14,567,905

13 545 249.32 75.42 149,561 494,417 1,552,582 117,094,668

14 549 408.28 123.50 181,184 598,955 1,826,567 225,589,655

15 550 92.30 27.92 140,412 464,172 1,698,708 47,429,192

1,739.72 526.27 - - - 878,863,051

土地價值

(元)

合計

公告現值土地面積

(坪)

土地面積

(㎡)
地號序號

土地單價

(元/坪)
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變(二) 11-2 
第二次變更後 

拾壹、更新前後權利價值鑑價 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 

【表 11-3】更新前各土地所有權人權利價值表 

 

【表 11-3】更新前各土地所有權人權利價值表(續)  

 

序號 土地所有權人 地號
面積

(㎡)

持分面積

(㎡)

更新前土地權利

價值(元)

更新前土地權利

價值合計(元)

更新前土地

權利價值比

例(%)

備註

23 江美杏 269 125 1 /5 24.94 11,934,134 11,934,134 1.36%

24 王寶玉 269 125 1 /5 24.94 11,367,842 11,367,842 1.29%

25 陳德慧 269 125 1 /5 24.94 11,123,082 11,123,082 1.27%

26 陳星光 269 125 1 /5 24.94 11,246,463 11,246,463 1.28%

27 江全金 270 100 1 /5 20.00 11,895,036 11,895,036 1.35%

28 柳靜慧 270 100 1 /5 20.00 9,619,702 9,619,702 1.09%

29 張恩慈 270 100 1 /5 20.00 9,098,786 9,098,786 1.04%

30 羅明發 270 100 1 /5 20.00 8,866,761 8,866,761 1.01%

270 100 1 /5 20.00 8,965,630

271 104 1 /5 20.83 9,357,363

32 楊明福 271 104 1 /5 20.83 12,366,681 12,366,681 1.41%

33 黃麗華 271 104 1 /5 20.83 10,004,575 10,004,575 1.14%

34 邱雲龍 271 104 1 /5 20.83 9,481,624 9,481,624 1.08%

35 龔麗雲 271 104 1 /5 20.83 9,246,379 9,246,379 1.05%

36 鄭瑞旭 272 140 2 /5 56.10 30,737,969 30,737,969 3.50%

37 梁仁星 272 140 1 /5 28.05 12,922,214 12,922,214 1.47%

38 黃鄭瑞桃 272 140 1 /5 28.05 12,563,265 12,563,265 1.43%

39 劉應凱 272 140 1 /5 28.05 12,537,698 12,537,698 1.43%

40 王爐 544 28.4 1 /1 28.35 14,567,905 14,567,905 1.66%

41
中華民國/財政部國有財

產署
545 249 1 /1 249.32 117,094,668 117,094,668 13.32%

42
台灣中油

股份有限公司
550 92.3 1 /1 92.30 47,429,192 47,429,192 5.40%

43 林俊吉 549 408 1 /12 34.02 18,799,138 18,799,138 2.14%

44 林俊安 549 408 1 /12 34.02 18,799,138 18,799,138 2.14%

45 林溪祥 549 408 1 /4 102.07 56,397,414 56,397,414 6.42%

46 林裕彬 549 408 1 /8 51.04 28,198,707 28,198,707 3.21%

47 林裕增 549 408 1 /8 51.04 28,198,707 28,198,707 3.21%

48 林保仁 549 408 1 /4 102.07 56,397,414 56,397,414 6.42%

49 林俊華 549 408 1 /12 34.02 18,799,138 18,799,138 2.14%

- - 1739.72 878,863,051 878,863,051 100.00%合計 -

權利範圍

31 劉李月美 18,322,994 2.08%

序號 土地所有權人 地號
面積

(㎡)

持分面積

(㎡)

更新前土地權利

價值(元)

更新前土地權利

價值合計(元)

更新前土地

權利價值比

例(%)

備註

1 蘇玟靜 273 143 1 /5 28.67 16,847,795 16,847,795 1.92%

2 丁劉雲妹 273 143 1 /5 28.67 13,638,541 13,638,541 1.55%

3 丁興南 273 143 1 /5 28.67 13,501,014 13,501,014 1.54%

4 邱淑慧 273 143 1 /5 28.67 13,363,646 13,363,646 1.52%

5 李翠香 273 143 1 /5 28.67 13,505,790 13,505,790 1.54%

6 黃仁和 274 110 1 /5 21.99 12,826,378 12,826,378 1.46%

7 吳滄圳 274 110 1 /5 21.99 10,374,855 10,374,855 1.18%

8 陳福洲 274 110 1 /5 21.99 10,270,027 10,270,027 1.17%

9 王彬任 274 110 1 /5 21.99 10,165,198 10,165,198 1.16%

10 呂昆炫 274 110 1 /15 7.33 3,359,598 3,359,598 0.38%

11 呂季聰 274 110 1 /15 7.33 3,359,597 3,359,597 0.38%

12 呂桂慈 274 110 1 /15 7.33 3,359,597 3,359,597 0.38%

266 45.2 1 /5 9.03 5,325,624

267 5.99 1 /5 1.20 706,232

275 19.2 1 /5 3.83 2,258,998

276 62 1 /5 12.41 7,313,448

266 45.2 1 /5 9.03 4,393,607

275 19.2 1 /5 3.83 1,863,660

276 62 1 /5 12.41 6,033,549

266 45.2 1 /5 9.03 4,353,175

275 19.2 1 /5 3.83 1,846,509

276 62 1 /5 12.41 5,978,026

266 45.2 1 /5 9.03 4,312,743

275 19.2 1 /5 3.83 1,829,359

276 62 1 /5 12.41 5,922,502

266 45.2 1 /5 9.03 4,447,516

275 19.2 1 /5 3.83 1,886,527

276 62 1 /5 12.41 6,107,581

267 5.99 1 /5 1.20 656,264

268 107 12 /30 42.70 23,388,854

267 5.99 1 /5 1.20 580,562

268 107 1 /5 21.35 10,345,446

267 5.99 1 /5 1.20 575,170

268 107 1 /5 21.35 10,249,358

267 5.99 1 /5 1.20 593,144

268 107 1 /5 21.35 10,569,651

22 東家建設股份有限公司 269 125 1 /5 24.94 14,736,887 14,736,887 1.68%

權利範圍

13 許百𨚟 15,604,302 1.78%

15 陳慧雯 12,177,710 1.39%

14 高小娟 12,290,815 1.40%

17 李錫彥 12,441,624 1.42%

16 林金良 12,064,604 1.37%

19 蔣茂霖 10,926,008 1.24%

18 歐震祥 24,045,118 2.74%

21 劉長昀 11,162,795 1.27%

20 邱李美妹 10,824,528 1.23%
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變(二) 11-3 

拾壹、更新前後權利價值鑑價 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 
第二次變更後 

(二)更新後鑑價結果 

本案更新後各分配單元建物及車位價值依據「麗業不動產估價師聯合事務所」所

查估詳參【表 11-4】更新後各分配單元價值表及【表 11-5】更新後停車位價值表。 

【表 11-4】更新後各分配單元價值表 

露臺面積 露臺單價

(㎡) (坪) (坪) (元/坪)

74.31 22.48 765,000

71.93 21.76 459,000

74.68 22.59 765,000

73.02 22.09 459,000

76.36 23.10 783,000

72.72 22.00 470,000

74.02 22.39 765,000

66.13 20.01 459,000

74.28 22.47 855,000

79.78 24.13 513,000

59.64 18.04 909,000

56.97 17.23 545,000

58.45 17.68 900,000

52.04 15.74 540,000

64.69 19.57 900,000

63.04 19.07 540,000

69.42 21.00 927,000

80.65 24.40 556,000

10 94.35 28.54 1.46 151,000 452,000 13,120,935

11 134.62 40.72 461,000 18,773,096

12 140.66 42.55 461,000 19,615,389

13 106.90 32.34 1.46 151,000 452,000 14,836,897

14 125.98 38.11 466,000 17,758,771

15 133.50 40.38 471,000 19,020,746

16 101.03 30.56 471,000 14,394,502

17 128.51 38.87 480,000 18,659,652

18 134.23 40.60 480,000 19,490,196

19 101.03 30.56 471,000 14,394,502

20 120.09 36.33 485,000 17,618,704

21 127.45 38.55 490,000 18,891,276

22 91.84 27.78 471,000 13,085,134

23 101.03 30.56 476,000 14,547,310

24 123.04 37.22 485,000 18,051,506

25 132.81 40.18 485,000 19,484,887

A2-5F

A3-5F

A4-5F

A3-4F

A4-4F

B2-4F

B3-4F

B4-4F

A1-5F

A3-3F

A4-3F

B2-3F

B3-3F

B4-3F

A2-4F

9 店B5

6 店B2 25,791,176

33,031,273

A2-3F

7 店B3 24,413,341

8 店B4 27,909,895

4 店A4 26,310,817

5 店B1 31,592,156

2 店A2 27,420,316

3 店A3 28,425,749

序號 分配單元代號
總產權面積合計 建坪單價

(元/坪)

更新後總權利

價值(元)

1 店A1 27,183,938

 

 

 

 

【表 11-4】更新後各分配單元價值表(續) 

露臺面積 露臺單價

(㎡) (坪) (坪) (元/坪)

26 91.84 27.78 471,000 13,085,134

27 101.03 30.56 476,000 14,547,310

28 115.45 34.92 490,000 17,112,576

29 126.41 38.24 495,000 18,928,317

30 91.84 27.78 476,000 13,224,042

31 101.03 30.56 480,000 14,669,556

32 123.04 37.22 490,000 18,237,604

33 132.81 40.18 490,000 19,685,762

34 91.84 27.78 476,000 13,224,042

35 101.03 30.56 480,000 14,669,556

36 115.45 34.92 495,000 17,287,194

37 126.41 38.24 500,000 19,119,512

38 91.84 27.78 480,000 13,335,168

39 101.03 30.56 485,000 14,822,364

40 123.04 37.22 495,000 18,423,702

41 132.81 40.18 495,000 19,886,637

42 91.84 27.78 480,000 13,335,168

43 101.03 30.56 485,000 14,822,364

44 115.45 34.92 500,000 17,461,812

45 126.41 38.24 505,000 19,310,708

46 91.84 27.78 485,000 13,474,076

47 101.03 30.56 490,000 14,975,172

48 123.04 37.22 500,000 18,609,800

49 132.81 40.18 500,000 20,087,512

50 91.84 27.78 485,000 13,474,076

51 101.03 30.56 490,000 14,975,172

52 115.45 34.92 505,000 17,636,431

53 126.41 38.24 509,000 19,463,664

54 91.84 27.78 490,000 13,612,984

55 101.03 30.56 495,000 15,127,980

56 123.04 37.22 504,000 18,758,678

57 132.81 40.18 504,000 20,248,213

58 91.84 27.78 490,000 13,612,984

59 101.03 30.56 495,000 15,127,980

60 115.45 34.92 509,000 17,776,125

61 126.41 38.24 514,000 19,654,859

62 91.84 27.78 494,000 13,724,110

63 101.03 30.56 499,000 15,250,226

64 123.04 37.22 509,000 18,944,776

65 132.81 40.18 509,000 20,449,088A4-10F

B2-9F

B3-9F

B4-9F

A1-10F

A2-10F

A3-10F
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A4-9F
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A4-7F

B1-7F
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B4-7F
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B2-6F
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B4-6F

A1-7F

A2-7F
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B4-5F

A1-6F

A2-6F

A3-6F

A4-6F

B1-6F

總產權面積合計 建坪單價

(元/坪)

更新後總權利

價值(元)

B1-5F

B2-5F

B3-5F

序號 分配單元代號

 





變(二) 11-4 

拾壹、更新前後權利價值鑑價 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 
第二次變更後 

【表 11-4】更新後各分配單元價值表(續) 

露臺面積 露臺單價

(㎡) (坪) (坪) (元/坪)

66 91.84 27.78 494,000 13,724,110

67 101.03 30.56 499,000 15,250,226

68 115.45 34.92 514,000 17,950,743

69 126.41 38.24 519,000 19,846,054

70 91.84 27.78 499,000 13,863,018

71 101.03 30.56 504,000 15,403,034

72 123.04 37.22 514,000 19,130,874

73 132.81 40.18 514,000 20,649,963

74 91.84 27.78 499,000 13,863,018

75 101.03 30.56 504,000 15,403,034

76 115.45 34.92 519,000 18,125,361

77 126.41 38.24 524,000 20,037,249

78 91.84 27.78 504,000 14,001,926

79 101.03 30.56 509,000 15,555,842

80 123.04 37.22 519,000 19,316,972

81 132.81 40.18 519,000 20,850,838

82 91.84 27.78 504,000 14,001,926

83 101.03 30.56 509,000 15,555,842

84 115.45 34.92 524,000 18,299,980

85 126.41 38.24 529,000 20,228,444

86 91.84 27.78 508,000 14,113,053

87 101.03 30.56 513,000 15,678,088

88 123.04 37.22 524,000 19,503,070

89 132.81 40.18 524,000 21,051,713

90 91.84 27.78 508,000 14,113,053

91 101.03 30.56 513,000 15,678,088

92 115.45 34.92 529,000 18,474,598

93 126.41 38.24 534,000 20,419,639

94 101.54 30.72 518,000 15,910,810

95 101.03 30.56 518,000 15,830,896

96 215.65 65.23 549,000 35,813,535

97 101.16 30.60 518,000 15,851,266

98 101.03 30.56 518,000 15,830,896

99 213.65 64.63 539,000 34,835,098

100 101.54 30.72 523,000 16,064,390

101 101.03 30.56 523,000 15,983,704

102 215.65 65.23 554,000 36,139,705

103 101.16 30.60 523,000 16,004,271

104 101.03 30.56 523,000 15,983,704

105 213.65 64.63 544,000 35,158,244

A2-15F

A3-15F

B1-15F

B2-15F

B3-15F

A2-14F

A3-14F

B1-14F

B2-14F

B3-14F

A1-15F

A4-13F

B1-13F

B2-13F

B3-13F

B4-13F

A1-14F

B2-12F

B3-12F

B4-12F

A1-13F

A2-13F

A3-13F

B4-11F

A1-12F

A2-12F

A3-12F

A4-12F

B1-12F

A2-11F

A3-11F

A4-11F

B1-11F

B2-11F

B3-11F

更新後總權利

價值(元)

B1-10F

B2-10F

B3-10F

B4-10F

A1-11F

序號 分配單元代號
總產權面積合計 建坪單價

(元/坪)

【表 11-4】更新後各分配單元價值表(續) 

露臺面積 露臺單價

(㎡) (坪) (坪) (元/坪)

106 101.54 30.72 528,000 16,217,969

107 101.03 30.56 528,000 16,136,512

108 215.65 65.23 559,000 36,465,876

109 101.16 30.60 528,000 16,157,275

110 101.03 30.56 528,000 16,136,512

111 213.65 64.63 549,000 35,481,390

112 101.54 30.72 532,000 16,340,832

113 101.03 30.56 532,000 16,258,758

114 215.65 65.23 564,000 36,792,047

115 101.16 30.60 532,000 16,279,679

116 101.03 30.56 532,000 16,258,758

117 213.65 64.63 554,000 35,804,535

118 101.54 30.72 537,000 16,494,411

119 101.03 30.56 537,000 16,411,566

120 215.65 65.23 569,000 37,118,217

121 101.16 30.60 537,000 16,432,683

122 101.03 30.56 537,000 16,411,566

123 213.65 64.63 558,000 36,063,052

124 238.89 72.26 51.22 116,000 579,000 47,782,506

125 238.89 72.26 45.45 115,000 574,000 46,706,415

- 4,625.09 99.59 - 2,441,241,432總計

A3-18F

B1-18F

B2-18F

B3-18F

A1-19F

B1-19F

A3-17F

B1-17F

B2-17F

B3-17F

A1-18F

A2-18F

A3-16F

B1-16F

B2-16F

B3-16F

A1-17F

A2-17F

總產權面積合計 建坪單價

(元/坪)

更新後總權利

價值(元)

A1-16F

A2-16F

分配單元代號

註：各戶面積僅顯示小數點後二位，加總後面積略有後二位數之誤差，不影響產權登記面積。 

【表 11-5】更新後停車位價值表 

樓層 類型 數量(個) 車位價格(元/個) 價值(元)

大車位 (250x600) 4 2,200,000 8,800,000

小車位 (225x575) 2 2,100,000 4,200,000

大車位 (250x600) 24 2,050,000 49,200,000

小車位 (225x575) 5 1,950,000 9,750,000

大車位 (250x600) 25 1,900,000 47,500,000

小車位 (225x575) 5 1,800,000 9,000,000

大車位 (250x600) 25 1,750,000 43,750,000

小車位 (225x575) 5 1,650,000 8,250,000

大車位 (250x600) 26 1,600,000 41,600,000

小車位 (225x575) 5 1,500,000 7,500,000

126 - 229,550,000總計

地下一層

地下二層

地下三層

地下四層

地下五層
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變(二) 12-1 
第二次變更後 

拾貳、共同負擔 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 

拾貳、共同負擔 

一、用地負擔 

本更新單元範圍內公共設施用地皆已開闢完成，故無需提列共同負擔之公

共設施用地項目、面積及公共設施用地平均負擔比例。 

二、費用負擔 

(一)費用負擔總額 

本案所有權人共同負擔都市更新事業實施經費為 1,228,961,543元。

詳【表 10-1】都市更新事業實施總經費成本明細表。 

(二)更新後總價值 

依據「麗業不動產估價師聯合事務所」查估之更新後總價值為

2,670,791,432元。 

(三)平均費用負擔比例 

平均費用負擔比例 = 費用負擔總額 / 更新後總價值  

＝1,228,961,543 /2,670,791,432  

＝46.01% 

三、土地所有權人平均共同負擔比例 

土地所有權人平均共同負擔比例 = 平均公共設施用地負擔比例 + 實際

費用負擔比例 ＝ 0% + 46.01% ＝ 46.01% 

四、土地所有權人共同負擔額度 

依據「麗業不動產估價師聯合事務所」所查估各所有權人權利變換價值比

例，計算各所有權人共同負擔額度。詳【表 12-1】費用共同負擔表 

【表 12-1】費用共同負擔表 

現金繳納

(元)

更新後房地

折價抵付(元)

1 蘇玟靜 16,847,795 1.92% - 23,559,180 23,559,180

2 丁劉雲妹 13,638,541 1.55% - 19,071,507 19,071,507

3 丁興南 13,501,014 1.54% - 18,879,195 18,879,195

4 邱淑慧 13,363,646 1.52% - 18,687,105 18,687,105

5 李翠香 13,505,790 1.54% - 18,885,874 18,885,874

6 黃仁和 12,826,378 1.46% - 17,935,815 17,935,815

7 吳滄圳 10,374,855 1.18% - 14,507,718 14,507,718

8 陳福洲 10,270,027 1.17% - 14,361,132 14,361,132

9 王彬任 10,165,198 1.16% - 14,214,544 14,214,544

10 呂昆炫 3,359,598 0.38% - 4,697,905 4,697,905

11 呂季聰 3,359,597 0.38% - 4,697,906 4,697,906

12 呂桂慈 3,359,597 0.38% - 4,697,906 4,697,906

13 許百𨚟 15,604,302 1.78% - 21,820,336 21,820,336

14 高小娟 12,290,815 1.40% - 17,186,909 17,186,909

15 陳慧雯 12,177,710 1.39% - 17,028,747 17,028,747

16 林金良 12,064,604 1.37% - 16,870,586 16,870,586

17 李錫彥 12,441,624 1.42% - 17,397,793 17,397,793

18 歐震祥 24,045,118 2.74% - 33,623,584 33,623,584

19 蔣茂霖 10,926,008 1.24% - 15,278,425 15,278,425

20 邱李美妹 10,824,528 1.23% - 15,136,521 15,136,521

21 劉長昀 11,162,795 1.27% - 15,609,537 15,609,537

22 東家建設股份有限公司 14,736,887 1.68% - 20,607,382 20,607,382

23 江美杏 11,934,134 1.36% - 16,688,142 16,688,142

24 王寶玉 11,367,842 1.29% - 15,896,266 15,896,266

25 陳德慧 11,123,082 1.27% - 15,554,005 15,554,005

26 陳星光 11,246,463 1.28% - 15,726,536 15,726,536

27 江全金 11,895,036 1.35% - 16,633,470 16,633,470

28 柳靜慧 9,619,702 1.09% - 13,451,748 13,451,748

29 張恩慈 9,098,786 1.04% - 12,723,323 12,723,323

30 羅明發 8,866,761 1.01% - 12,398,869 12,398,869

31 劉李月美 18,322,994 2.08% - 25,622,029 25,622,029

32 楊明福 12,366,681 1.41% - 17,292,996 17,292,996

33 黃麗華 10,004,575 1.14% - 13,989,936 13,989,936

34 邱雲龍 9,481,624 1.08% - 13,258,665 13,258,665

35 龔麗雲 9,246,379 1.05% - 12,929,710 12,929,710

36 鄭瑞旭 30,737,969 3.50% - 42,982,558 42,982,558

37 梁仁星 12,922,214 1.47% - 18,069,828 18,069,828

38 黃鄭瑞桃 12,563,265 1.43% - 17,567,890 17,567,890

39 劉應凱 12,537,698 1.43% - 17,532,138 17,532,138

40 王爐 14,567,905 1.66% - 20,371,086 20,371,086

41
中華民國/財政部

國有財產署
117,094,668 13.32% - 163,739,781 163,739,781

42 台灣中油(股)公司 47,429,192 5.40% - 66,322,794 66,322,794

43 林俊吉 18,799,138 2.14% - 26,287,847 26,287,847

44 林俊安 18,799,138 2.14% - 26,287,847 26,287,847

45 林溪祥 56,397,414 6.42% - 78,863,542 78,863,542

46 林裕彬 28,198,707 3.21% - 39,431,771 39,431,771

47 林裕增 28,198,707 3.21% - 39,431,771 39,431,771

48 林保仁 56,397,414 6.42% - 78,863,542 78,863,542

49 林俊華 18,799,138 2.14% - 26,287,847 26,287,847

878,863,051 100.00% - 1,228,961,543 1,228,961,543合計

編號 土地所有權人
權利價值

(元)

權利價值

比例(%)

負擔方式
費用共同負擔

合計(元)
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變(二) 13-1 
第二次變更後 

拾参、更新後分配面積及位置 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 

拾參、更新後分配面積及位置 

一、更新後供分配之土地 

本案更新前土地範圍包括新北市永和區保平段 266、267、268、269、270、

271、272、273、274、275、276、544、545、545-1、549、550 地號等

16 筆土地，總面積為 1,739.72 ㎡，因此本案合併開發土地面積合計

1,739.72㎡。更新後土地採共同持分方式登記。 

二、更新後供分配之建築物及其土地應有部份 

本案更新後規劃興建一棟地下五層、地上十九層鋼筋混凝土構造(RC)綜

合大樓。地上層部分於一至二層設置店舖單元(提供 9間店鋪)，三樓為

辦公室使用(提供 6間辦公室)，另於四至十九層提供 110個住宅單元，

總計提供數量為 125個單元。另在地下室部份，地下一層提供 125個平

面機車位及 6個坡道汽車位，地下二至五層皆提供汽車停車使用，總計

提供數量為 125個平面機車位及 126個坡道汽車位。詳【表 13-1】更新

後土地及建物分配面積表、【圖 13-1】更新後建築物分配單元及位置對

照圖、【圖 13-2】更新後停車位分配單元及位置對照圖。 

【表 13-1】更新後土地及建物分配面積表 

總面積

(㎡)

主建物

(㎡)

附屬建物

(㎡)

共同使用

(㎡)

合計

(㎡)

店A1 1739.72 946 /100000 95.51 5.71 45.02 146.24

店A2 1739.72 959 /100000 97.79 4.38 45.53 147.70

店A3 1739.72 967 /100000 100.10 3.07 45.91 149.08

店A4 1739.72 908 /100000 91.54 5.47 43.14 140.15

店B1 1739.72 998 /100000 102.90 3.84 47.32 154.06

店B2 1739.72 758 /100000 77.12 3.58 35.91 116.61

店B3 1739.72 717 /100000 72.78 3.77 33.94 110.49

店B4 1739.72 826 /100000 85.47 2.92 39.34 127.73

店B5 1739.72 973 /100000 99.14 4.79 46.14 150.07

分配單元

土地應有部分 建物面積

權利範圍

【表 13-1】更新後土地及建物分配面積表(續) 

總面積

(㎡)

主建物

(㎡)

附屬建物

(㎡)

共同使用

(㎡)

合計

(㎡)

A2-3F 1739.72 577 /100000 57.22 4.42 32.71 94.35

A3-3F 1739.72 827 /100000 78.88 9.00 46.74 134.62

A4-3F 1739.72 860 /100000 87.01 4.87 48.78 140.66

B2-3F 1739.72 653 /100000 65.48 4.34 37.08 106.90

B3-3F 1739.72 771 /100000 74.21 7.96 43.81 125.98

B4-3F 1739.72 816 /100000 82.55 4.69 46.26 133.50

A2-4F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-4F 1739.72 833 /100000 79.94 9.00 39.57 128.51

A4-4F 1739.72 869 /100000 86.95 5.97 41.31 134.23

B2-4F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-4F 1739.72 778 /100000 75.14 7.96 36.99 120.09

B4-4F 1739.72 825 /100000 82.55 5.66 39.24 127.45

A1-5F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-5F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-5F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-5F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-5F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-5F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-5F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-5F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

A1-6F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-6F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-6F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-6F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-6F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-6F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-6F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-6F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

A1-7F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-7F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-7F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-7F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-7F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-7F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-7F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-7F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

分配單元

土地應有部分 建物面積

權利範圍





 

變(二) 13-2 

拾参、更新後分配面積及位置 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 
第二次變更後 

【表 13-1】更新後土地及建物分配面積表(續) 

總面積

(㎡)

主建物

(㎡)

附屬建物

(㎡)

共同使用

(㎡)

合計

(㎡)

A1-8F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-8F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-8F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-8F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-8F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-8F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-8F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-8F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

A1-9F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-9F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-9F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-9F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-9F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-9F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-9F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-9F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

A1-10F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-10F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-10F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-10F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-10F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-10F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-10F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-10F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

A1-11F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-11F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-11F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-11F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-11F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-11F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-11F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-11F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

A1-12F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-12F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-12F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-12F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-12F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-12F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-12F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-12F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

分配單元

土地應有部分 建物面積

權利範圍

 

【表 13-1】更新後土地及建物分配面積表(續) 

總面積

(㎡)

主建物

(㎡)

附屬建物

(㎡)

共同使用

(㎡)

合計

(㎡)

A1-13F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

A2-13F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-13F 1739.72 797 /100000 79.94 5.22 37.88 123.04

A4-13F 1739.72 860 /100000 86.95 4.97 40.89 132.81

B1-13F 1739.72 595 /100000 60.12 3.46 28.26 91.84

B2-13F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-13F 1739.72 747 /100000 75.14 4.77 35.54 115.45

B4-13F 1739.72 818 /100000 82.55 4.94 38.92 126.41

A1-14F 1739.72 657 /100000 66.29 4.03 31.22 101.54

A2-14F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-14F 1739.72 1396 /100000 138.27 11.00 66.38 215.65

B1-14F 1739.72 655 /100000 66.58 3.46 31.12 101.16

B2-14F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-14F 1739.72 1383 /100000 139.12 8.76 65.77 213.65

A1-15F 1739.72 657 /100000 66.29 4.03 31.22 101.54

A2-15F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-15F 1739.72 1396 /100000 138.27 11.00 66.38 215.65

B1-15F 1739.72 655 /100000 66.58 3.46 31.12 101.16

B2-15F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-15F 1739.72 1383 /100000 139.12 8.76 65.77 213.65

A1-16F 1739.72 657 /100000 66.29 4.03 31.22 101.54

A2-16F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-16F 1739.72 1396 /100000 138.27 11.00 66.38 215.65

B1-16F 1739.72 655 /100000 66.58 3.46 31.12 101.16

B2-16F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-16F 1739.72 1383 /100000 139.12 8.76 65.77 213.65

A1-17F 1739.72 657 /100000 66.29 4.03 31.22 101.54

A2-17F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-17F 1739.72 1396 /100000 138.27 11.00 66.38 215.65

B1-17F 1739.72 655 /100000 66.58 3.46 31.12 101.16

B2-17F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-17F 1739.72 1383 /100000 139.12 8.76 65.77 213.65

A1-18F 1739.72 657 /100000 66.29 4.03 31.22 101.54

A2-18F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

A3-18F 1739.72 1396 /100000 138.27 11.00 66.38 215.65

B1-18F 1739.72 655 /100000 66.58 3.46 31.12 101.16

B2-18F 1739.72 654 /100000 65.48 4.43 31.12 101.03

B3-18F 1739.72 1383 /100000 139.12 8.76 65.77 213.65

A1-19F 1739.72 1548 /100000 149.58 15.75 73.56 238.89

B1-19F 1739.72 1548 /100000 149.60 15.73 73.56 238.89

合計 - 98740 /100000 9,910.54 643.41 4,735.59 15,289.54

分配單元

土地應有部分 建物面積

權利範圍





 

變(二) 13-3 
第二次變更後 

拾参、更新後分配面積及位置 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 

A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5

單元編號 A1-10F A2-10F A3-10F A4-10F B1-10F B2-10F B3-10F B4-10F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 494,000 499,000 509,000 509,000 494,000 499,000 514,000 519,000 ○

該戶總價 13,724,110 15,250,226 18,944,776 20,449,088 13,724,110 15,250,226 17,950,743 19,846,054 ○

單元編號 A1-9F A2-9F A3-9F A4-9F B1-9F B2-9F B3-9F B4-9F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 490,000 495,000 504,000 504,000 490,000 495,000 509,000 514,000 ○

該戶總價 13,612,984 15,127,980 18,758,678 20,248,213 13,612,984 15,127,980 17,776,125 19,654,859 ○

單元編號 A1-8F A2-8F A3-8F A4-8F B1-8F B2-8F B3-8F B4-8F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 485,000 490,000 500,000 500,000 485,000 490,000 505,000 509,000 ○

該戶總價 13,474,076 14,975,172 18,609,800 20,087,512 13,474,076 14,975,172 17,636,431 19,463,664 ○

單元編號 A1-7F A2-7F A3-7F A4-7F B1-7F B2-7F B3-7F B4-7F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 480,000 485,000 495,000 495,000 480,000 485,000 500,000 505,000 ○

該戶總價 13,335,168 14,822,364 18,423,702 19,886,637 13,335,168 14,822,364 17,461,812 19,310,708 ○

單元編號 A1-6F A2-6F A3-6F A4-6F B1-6F B2-6F B3-6F B4-6F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 476,000 480,000 490,000 490,000 476,000 480,000 495,000 500,000 ○

該戶總價 13,224,042 14,669,556 18,237,604 19,685,762 13,224,042 14,669,556 17,287,194 19,119,512 ○

單元編號 A1-5F A2-5F A3-5F A4-5F B1-5F B2-5F B3-5F B4-5F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 471,000 476,000 485,000 485,000 471,000 476,000 490,000 495,000 ○

該戶總價 13,085,134 14,547,310 18,051,506 19,484,887 13,085,134 14,547,310 17,112,576 18,928,317 ○

單元編號 ○ A2-4F A3-4F A4-4F ○ B2-4F B3-4F B4-4F ○

產權面積 ○ 30.56 38.87 40.60 ○ 30.56 36.33 38.55 ○

每坪單價 ○ 471,000 480,000 480,000 ○ 471,000 485,000 490,000 ○

該戶總價 ○ 14,394,502 18,659,652 19,490,196 ○ 14,394,502 17,618,704 18,891,276 ○

單元編號 ○ A2-3F A3-3F A4-3F ○ B2-3F B3-3F B4-3F ○

產權面積 ○ 28.54 40.72 42.55 ○ 32.34 38.11 40.38 ○

每坪單價 ○ 452,000 461,000 461,000 ○ 452,000 466,000 471,000 ○

該戶總價 ○ 13,120,935 18,773,096 19,615,389 ○ 14,836,897 17,758,771 19,020,746 ○

單元編號 店A1 店A2 店A3 店A4 店B1 店B2 店B3 店B4 店B5

產權面積 44.24 44.68 45.10 42.40 46.60 35.27 33.42 38.64 45.40

每坪單價 614,498 613,715 630,329 620,606 677,897 731,156 730,430 722,337 727,622

該戶總價 27,183,938 27,420,316 28,425,749 26,310,817 31,592,156 25,791,176 24,413,341 27,909,895 33,031,273

1、2
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【圖 13-1】更新後建築物分配單元及位置對照圖(A、B棟) 





 

變(二) 13-4 
第二次變更後 

拾参、更新後分配面積及位置 

變更(第二次)新北市永和區保平段 266地號等 16筆(原 15筆)土地都市更新權利變換計畫案 

(續前頁) 

A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 B5

單元編號 A1-19F ○ ○ ○ B1-19F ○ ○ ○ ○

產權面積 72.26 ○ ○ ○ 72.26 ○ ○ ○ ○

每坪單價 579,000 ○ ○ ○ 574,000 ○ ○ ○ ○

該戶總價 47,782,506 ○ ○ ○ 46,706,415 ○ ○ ○ ○

單元編號 A1-18F A2-18F A3-18F ○ B1-18F B2-18F B3-18F ○ ○

產權面積 30.72 30.56 65.23 ○ 30.60 30.56 64.63 ○ ○

每坪單價 537,000 537,000 569,000 ○ 537,000 537,000 558,000 ○ ○

該戶總價 16,494,411 16,411,566 37,118,217 ○ 16,432,683 16,411,566 36,063,052 ○ ○

單元編號 A1-17F A2-17F A3-17F ○ B1-17F B2-17F B3-17F ○ ○

產權面積 30.72 30.56 65.23 ○ 30.60 30.56 64.63 ○ ○

每坪單價 532,000 532,000 564,000 ○ 532,000 532,000 554,000 ○ ○

該戶總價 16,340,832 16,258,758 36,792,047 ○ 16,279,679 16,258,758 35,804,535 ○ ○

單元編號 A1-16F A2-16F A3-16F ○ B1-16F B2-16F B3-16F ○ ○

產權面積 30.72 30.56 65.23 ○ 30.60 30.56 64.63 ○ ○

每坪單價 528,000 528,000 559,000 ○ 528,000 528,000 549,000 ○ ○

該戶總價 16,217,969 16,136,512 36,465,876 ○ 16,157,275 16,136,512 35,481,390 ○ ○

單元編號 A1-15F A2-15F A3-15F ○ B1-15F B2-15F B3-15F ○ ○

產權面積 30.72 30.56 65.23 ○ 30.60 30.56 64.63 ○ ○

每坪單價 523,000 523,000 554,000 ○ 523,000 523,000 544,000 ○ ○

該戶總價 16,064,390 15,983,704 36,139,705 ○ 16,004,271 15,983,704 35,158,244 ○ ○

單元編號 A1-14F A2-14F A3-14F ○ B1-14F B2-14F B3-14F ○ ○

產權面積 30.72 30.56 65.23 ○ 30.60 30.56 64.63 ○ ○

每坪單價 518,000 518,000 549,000 ○ 518,000 518,000 539,000 ○ ○

該戶總價 15,910,810 15,830,896 35,813,535 ○ 15,851,266 15,830,896 34,835,098 ○ ○

單元編號 A1-13F A2-13F A3-13F A4-13F B1-13F B2-13F B3-13F B4-13F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 508,000 513,000 524,000 524,000 508,000 513,000 529,000 534,000 ○

該戶總價 14,113,053 15,678,088 19,503,070 21,051,713 14,113,053 15,678,088 18,474,598 20,419,639 ○

單元編號 A1-12F A2-12F A3-12F A4-12F B1-12F B2-12F B3-12F B4-12F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 504,000 509,000 519,000 519,000 504,000 509,000 524,000 529,000 ○

該戶總價 14,001,926 15,555,842 19,316,972 20,850,838 14,001,926 15,555,842 18,299,980 20,228,444 ○

單元編號 A1-11F A2-11F A3-11F A4-11F B1-11F B2-11F B3-11F B4-11F ○

產權面積 27.78 30.56 37.22 40.18 27.78 30.56 34.92 38.24 ○

每坪單價 499,000 504,000 514,000 514,000 499,000 504,000 519,000 524,000 ○

該戶總價 13,863,018 15,403,034 19,130,874 20,649,963 13,863,018 15,403,034 18,125,361 20,037,249 ○
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【圖 13-1】更新後建築物分配單元及位置對照圖(A、B棟) 


